
Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 117 Schröter, Holger OD 0... Schützenverein Trittau 105,5 105,5 104,6 315,6

2 18 Zimber, Matthias OD 0... Ahrensburger Schützengilde 103,0 103,4 104,7 311,1

3 119 Lässig, Oliver OD 0... Schützenverein Trittau 103,1 102,8 102,1 308,0

4 191 Frehe, Torsten OD 0... SchV Brunsbek 103,4 102,2 101,7 307,3

5 20 Witzke, Christian OD 0... Ahrensburger Schützengilde 103,0 101,0 103,2 307,2

6 14 Schwien, Michael OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 102,5 100,8 90,2 293,5

7 118 Mielke, Torsten OD 0... Schützenverein Trittau 97,9 94,9 98,7 291,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

146 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg 1 105,3 105,3 105,5 316,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:21 Uhr Gesamt

1 ND 012426SchV Klein Wesenberg 2 922,6 Ringen

147 Martens, Marina 316,5
148 Martens, Matthias 295,5
149 Schramm, Karin 310,6

2 OD 012430Schützenverein Trittau 915,1 Ringen

119 Lässig, Oliver 308,0
117 Schröter, Holger 315,6
118 Mielke, Torsten 291,5

3 OD 012432SchV Brunsbek 910,5 Ringen

189 Bartelmann, Udo 303,1
191 Frehe, Torsten 307,3
194 Kitscha, Martin 300,1

4 OD 012364Sülfelder Schützengilde von 1888 e.V. 1 616,0 Ringen

5 Hahn, Regina 304,9
9 Lange, Rebecca 0,0
6 Spahr, Ellen 311,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 012426 SchV Klein Wesenberg 1 942,3 Ringen

144 Krause, Ute 315,4
145 Krause, Wilfried 310,8
146 Schramm, Andreas 316,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Auflage Luftgewehr Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 149 Schramm, Karin OD 0... SchV Klein Wesenberg 2 101,0 105,1 104,5 310,6

2 22 Witzke, Claudia OD 0... Ahrensburger Schützengilde 103,6 98,4 102,8 304,8

3 76 Simonsen, Anja OD 0... SchV Klein Wesenberg 97,5 94,0 96,8 288,3



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Auflage Luftgewehr Senioren II Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 145 Krause, Wilfried OD 0... SchV Klein Wesenberg 1 103,5 103,0 104,3 310,8

2 21 Looft, Thomas OD 0... Ahrensburger Schützengilde 104,7 102,2 103,9 310,8

3 189 Bartelmann, Udo OD 0... SchV Brunsbek 100,2 101,0 101,9 303,1

4 194 Kitscha, Martin OD 0... SchV Brunsbek 100,1 99,6 100,4 300,1

5 148 Martens, Matthias OD 0... SchV Klein Wesenberg 2 96,2 99,4 99,9 295,5



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Auflage Luftgewehr Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Martens, Marina OD 0... SchV Klein Wesenberg 2 106,3 105,3 104,9 316,5

2 144 Krause, Ute OD 0... SchV Klein Wesenberg 1 105,9 105,2 104,3 315,4

3 6 Spahr, Ellen OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 102,7 105,0 103,4 311,1

4 5 Hahn, Regina OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 99,8 102,4 102,7 304,9



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Spahr, Norbert OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 103,4 100,6 102,0 306,0

2 2 Ramcke, Reinhard OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 103,2 98,9 100,0 302,1

3 19 Kühnemann, Thomas OD 0... Ahrensburger Schützengilde 2 99,3 101,0 101,3 301,6

4 190 Ganter, Andre OD 0... SchV Brunsbek 99,1 96,0 98,9 294,0

5 109 Grube, Heinz OD 0... Sprenge u.Umgegend 93,8 90,3 96,5 280,6



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:14 Uhr Gesamt

1 OD 012421Ahrensburger Schützengilde 939,8 Ringen

32 Rößmann, Friedel 311,4
37 Sietz, Claus 313,8
31 Sobotke, Siegbert 314,6

2 OD 012364Sülfelder Schützengilde von 1888 e.V. 2 918,0 Ringen

2 Ramcke, Reinhard 302,1
3 Spahr, Norbert 306,0
1 Brunckhorst, Bärbel 309,9

3 OD 012421Ahrensburger Schützengilde 2 868,2 Ringen

36 Ammermann, Fred 306,6
19 Kühnemann, Thomas 301,6
35 Wilde, Roland 260,0

4 OD 012364Sülfelder Schützengilde von 1888 e.V. 1 859,3 Ringen

12 Walter, Gerhard 280,8
8 Tappenbeck, Brigitte 297,6
4 Tappenbeck, Hans-Martin 280,9

5 OD 012429Sprenge u.Umgegend 832,6 Ringen

113 Braunschweig, Fritz 298,1
109 Grube, Heinz 280,6
108 Ohle, Ronald 253,9



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Auflage Luftgewehr Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Brunckhorst, Bärbel OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 102,1 104,8 103,0 309,9



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Auflage Luftgewehr Senioren IV Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Sietz, Claus OD 0... Ahrensburger Schützengilde 105,4 104,9 103,5 313,8

2 36 Ammermann, Fred OD 0... Ahrensburger Schützengilde 2 100,8 104,3 101,5 306,6

3 34 Rößmann, Dieter OD 0... Ahrensburger Schützengilde 100,1 98,5 100,9 299,5

4 83 Boese, Manfred OD 0... SchV Klein Wesenberg 96,2 102,0 99,9 298,1

5 4 Tappenbeck, Hans-Martin OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 93,4 94,2 93,3 280,9

6 35 Wilde, Roland OD 0... Ahrensburger Schützengilde 2 81,2 89,5 89,3 260,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Auflage Luftgewehr Senioren IV weiblich Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Rößmann, Friedel OD 0... Ahrensburger Schützengilde 104,9 103,3 103,2 311,4

2 8 Tappenbeck, Brigitte OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 98,2 100,0 99,4 297,6

3 33 Mühlberger, Christine OD 0... Ahrensburger Schützengilde 88,2 94,1 95,5 277,8



Kreismeisterschaft 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1
Stand: 19.02.2022 19:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Sobotke, Siegbert OD 0... Ahrensburger Schützengilde 105,1 105,3 104,2 314,6

2 113 Braunschweig, Fritz OD 0... Sprenge u.Umgegend 99,0 98,9 100,2 298,1

3 12 Walter, Gerhard OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 93,7 94,7 92,4 280,8

4 108 Ohle, Ronald OD 0... Sprenge u.Umgegend 84,7 83,2 86,0 253,9


